TSG HELBE
53. HERMANN-KA

RHAUSEN 1898 e. V.
RL-GEDACHTNISTRETFTFEN

Ergebnisliste FRAUEN W75, 75-79 Jahre -Einzelwertung

PlatzName

01

02

03

04

Inge Uhr
Brigitte Rothenberg
Karla Meier

Hildegard Kipping

31.08.2025

St-Nr. Verein

1301 VTV Freier Grund

1307 TG GRUND

1305 TuS KAAN-MARIENBORN

1303 DJK JAHNSCHAR MUDERSBACH

Jahrgang Standweitsp Kugelstofien Vollballweit Medizinball 50 m - Lauf

rung vom 2 kg wurf 0,8 kg wurf 0,8 kg
Brett (oder rckw. beidh
4)
1948 0,00 m. 7,24 m. 14,29 m. 11,43 m. 0,00s.
OPunkte 75Punkte 57Punkte 57Punkte 0Punkte
1949 1,62 m. 6,30 m. 11,60 m. 0,00 m. 0,00s.
61Punkte 67Punkte  46Punkte OPunkte 0Punkte
1946 1,63 m. 6,32 m. 11,45m. 0,00 m. 0,00s.
61Punkte 67Punkte 45Punkte OPunkte 0Punkte
1947 1,49 m. 4,71 m. 7,62 m. 0,00 m. 0,00s.

54Punkte  54Punkte  30Punkte OPunkte 0Punkte

Alle Punktzahlen gemifl LA-Cup-100-Punkte - Wertung nach unten abgerundet
*¥*xk***x*x Auswertung: MCL - Visual FoxPro 6.0 DataBase - 02733 7150 **x*x*%

Punkte

189

174

173

138

Seite:

1



