## TSG HELBERHAUSEN 1898 e.V.

## 53. HERMANN-KARL-GEDÄCHTNISTREFFEN

## Ergebnisliste FRAUEN W75, 75-79 Jahre - Einzelwertung

PlatzName	St-Nr. Verein	r	rung vom Brett (oder	_	wurf 0,8 kg	Medizinball wurf 0,8 kg rckw. beidh	50 m - Lauf	Punkte
01 Inge Uhr	1301 VTV Freier Grund	1948	0,00 m. 0 Punkte	7,24 m. 75 Punkte	14,29 m. 57 Punkte	11,43 m. 57Punkte	0,00 s. 0 Punkte	189
02 Brigitte Rothenberg	1307 TG GRUND	1949	1,62 m. 61 Punkte	6,30 m. 67 Punkte	11,60 m. 46 Punkte	0,00 m. 0Punkte	0,00 s. 0 Punkte	174
03 Karla Meier	1305 TuS KAAN-MARIENBORN	1946	1,63 m. 61 Punkte	6,32 m. 67 Punkte	11,45 m. 45 Punkte	0,00 m. 0Punkte	0,00 s. 0 Punkte	173
04 Hildegard Kipping	1303 DJK JAHNSCHAR MUDERSBAC	СН 1947	1,49 m. 54 Punkte	4,71 m. 54 Punkte	7,62 m. 30 Punkte	0,00 m. 0Punkte	0,00 s. 0 Punkte	138